
Zawody: Zawody agility Bye Bye Pandemia Miejscowość: OSiR Będzin Stadion, ul. Data: 22-05-2021

W Y N I K I  P R Ó B Y : Egzamin A2 nr 2 S

Sędzia: Petr Pupik
Klasa: S (28.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

52.00
210

105.00
4.04

STÓŁ: FAŁSZ

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 12 Zofia Kowalczewska-Gleńsk Erni 37.60 0 0 0 0.00 0.00 5.59 1 DOSK

2 11 Magdalena Ziolkowska Mazzi DIS DIS DIS DIS


